
【ご来場にあたりまして】
■ 以下の症状があるお客様のご来場はお断りいたします。

　・ ご来場までの過去5⽇以内に新型コロナウイルスに感染された⽅
　・ ⾵邪の症状（発熱、のどの痛み、頭痛、関節痛など）がある⽅
　・ 強いだるさ（倦怠感）や呼吸器症状（咳、息苦しさ、息の吸いずらさ）がある⽅
　・ そのほかの症状（下痢、味が薄く感じる、味覚障害、⽬やにと充⾎）などがある⽅
　・ 咳、痰、胸部不快感のある⽅
　・ 新型コロナウイルス陽性判定を受けている、医師に⾃宅待機指⽰をうけている⽅

■ 公演運営として、以下の取り組みを⾏って参ります。
　・ 会場内等にアルコール消毒液などを設置いたします。
　・ 会場の換気設備を使⽤しての常時換気やドアの解放等により、建物や施設内の定期的な換気に努めます。
　・ 公演関係者へ感染予防対策を周知、徹底いたします。

【ご⼊場について】
■ 整理券の配布はいたしません。開場時にお並び頂いた順にご⼊場いただきます。
クラブチッタ正⾯⼊⼝にて、下記の時刻より⼊場整理を開始いたします。　　※ 下記時刻前はお並びいただけません。
〇昼の部　⼊場整列開始時刻　11︓00（開場の1時間前）　　　〇夜の部　⼊場整列開始時刻　15︓45（開場の2時間前）

■ 当⽇券の販売は、下記の時刻より開始いたします。
〇昼の部　当⽇券販売開始時刻　11︓00（開場の1時間前）　　　〇夜の部　当⽇券販売開始時刻　15︓45（開場の2時間前）

■ 受付での当⽇券以外の代⾦精算はお断りしております。予めご了承ください。
■ ⼊場したら必ずドリンクを受け取ってから客席にお⼊りください。
■ 未就学児に関しましても、座席を利⽤されてのご観覧はチケットが必要となります。
■ チケットに記載されている番号は⼊場には⼀切関係ありませんのでご注意ください。
■ 座席数に限りがございます。お早めにご来場ください。

【ドリンク提供について】
■ 本公演はワンドリンク制（ドリンク代600円）となっております。
■ ドリンク代⾦は⼊場時の受付で先払いとなります。お⽀払いは現⾦のみとなります。お釣りのないようご協⼒をお願いいたします。
■ ドリンクの提供は下記時刻までとなります。開演中のご移動は危険を伴いますので、できるだけドリンクは開演時刻までに受け取るようお願いいたします。

▼ ① 昼の部　13︓50まで　　　② 夜の部　20︓10まで

【観覧について】
■ 座席数は全579席です。2階座席は使⽤できません。
■ お荷物での座席確保はご遠慮ください。⾒つけた場合はスタッフがお荷物を回収させていただききます。
■ 公演中は、携帯電話の着信⾳は他のお客様のご迷惑となりますので、携帯電話はマナーモードではなく必ず電源をお切りくださいますようお願いいたします。
■ 公演中は、演出効果のため、⾮常灯、避難誘導灯を⼀時消灯いたします。あらかじめ避難⼝の位置をご確認くださいますようお願いいたします。
尚、⾮常の際はスタッフが誘導いたします。指⽰があるまでお席にてお待ちください。

■ 今回より、声を出しての応援が解禁となりました。サージ発表会では、ご来場の皆様に会場の⼀体感を味わっていただきたいという思いと、出演者同⼠の
コミュニケーションを図るため、応援合戦を推奨しております。演⽬中、出演者同⼠の声が⾶び交う場⾯も多々あるとは思いますが、ご来場される
皆様にご理解いただき、サージらしい暖かい発表会をお届けしたいと考えております。皆様のご理解とご協⼒の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

【撮影について】
■ 本番中は、客席内での携帯電話、ビデオカメラ、録⾳機材等による動画及び静⽌画の撮影はプライバシー保護のため⼀切禁⽌とさせていただきます。
該当する⾏為を⾒つけた場合、公演中でもご退出いただく可能性がございます。予めご了承ください。

【ご⾯会及び差し⼊れについて】
■ 終⽇を通して、出演者への⾯会のお取り次ぎはできません。ご⽤のある⽅は直接本⼈と連絡を取り合い、ロビーまたは会場の外でお会いください。
終演後のご⾯会は会場外でお願いいたします。

■ 感染防⽌の為、出演者への差し⼊れ等の預かりはお断りしております。差し⼊れ等は出演者本⼈に直接お渡しください。

【その他】
■ 会場内は禁煙となります。喫煙をされる場合は喫煙エリアをご利⽤ください。
■ ゴミは必ず所定の場所に分別して捨ててください。
■ 原則として、⼊場後は⼀時外出及び再⼊場はできません。
■ 楽屋⼝からのお客様の⼊場は⼀切禁⽌となっています。正⾯⼊場⼝よりご⼊場ください。
■ ベビーカーをご使⽤の⽅は終演までお預かりいたします。お近くのスタッフまで気軽にお声掛けください。但し、盗難・紛失・破損等のトラブルにつきましては

責任を負いかねますので予めご了承ください。
■ ⾞椅⼦でご観覧されるお客様へ専⽤スペースを⽤意しております。ご希望の際はお近くのスタッフまでお声掛けください。
■ 会場内の忘れ物や落し物は受付カウンターでお預かりしています。お⼼当たりのある⽅は、受付カウンターまでお⽴ち寄りください。
■ 本公演の「DVDダビングサービスの予約注⽂」及び「記念Tシャツ等の物品販売」を、物販ブースにて⾏っております。ぜひお⽴ち寄りください。

Just Do It 2023 ご来場の皆様へ
ご来場の皆様に安⼼して発表会をお楽しみいただけるよう、下記内容をご確認いただきますようお願いいたします。

何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。


